第２号様式記載例

東京都認証保育所廃止（休止）申請書
休止の時は、廃止に二重線を引いてください。→　廃止

                                                                   年　　月　　日
                                                          設置者は、認証申請や、変更届を提出している代表者です。（施設長ではありません。）

  東京都知事　　殿

                                   　　   設　置　者
                                           住　　　所（法人又は団体にあっては所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都〇〇〇〇〇〇１－２―３
                                           氏　　　名（法人名又は団体名及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇〇　〇〇施設名称は、認証時のものではなく、現在の施設名称を記入ください。

                                           　施設の名称　東京都認証保育所〇〇〇〇〇
                                           　施設の所在地
東京都〇〇〇〇９９丁目９８番９７〇〇ビル１００
休止の時は、廃止に二重線を引いてください。→　廃止
お手元にある認証書の日付文書番号を記入ください。

　　　　年　　月　　日付　　　　第　　号により認証された施設について、次のとおり廃止（休止）するので、東京都認証保育所事業実施要綱１３の規定により申請します。

１　廃止又は休止の理由例１：保育運営環境の見直しのための一時的な休止。

　　〇〇〇のための休止例２：認可保育所移行ための廃止。

２　入所させている者の処遇例：全利用者について、他施設・他サービスへの移行完了。

　　〇人は、〇〇園を利用。・・・
３　廃止の年月日（休止の場合は休止の予定期間）
　　休止期間　令和〇年〇月１日から令和〇年〇月１日（予定）まで
例：利用契約最終日（末日）までのサービス提供に備え、原則１日付で記載ください。→令和〇年〇月１日。

[bookmark: _GoBack]

	担当者氏名

	連　絡　先

- 1 -